DESIA M 1ESV-3 SB MW T100N MAXICOFFEE

DOOR ASSEMBLY DESIA M (4945)

10" TOUCH ASSEMBLY (4616)

CABINET AND COMPONENTS (4617)

LIQUID AND EXHAUSTED COFFEE CABINETS DESIA M (4618)
ASS. GRUPPO E FRONTALE RIBALTA (4619)

ESPRESSO COFFEE GROUP PLATE ASSEMBLY (4636)
CV SB ESPRESSO BOILER ASSEMBLY (2345)

SUPERIOR PISTON ASSEMBLY (4553)

MIXER ASSEMBLY (2346)

C.V. GROUP (1871)

HYDRAULIC CONNECTION (2400)

GEARMOTOR COFFEE GROUP (483)

C.V. PISTON ELECTROVALVE (4637)

TIMING GRINDER ASSEMBLY (4641)

INSTANT ASSEMBLY COMPONENTS (4623)

CANISTER DOSER - COFFEE BEAN HOPPER (4946)
WASTE KIT ITEMS (4947)

WATER CONTAINER WATER AND CONNECTIONS (4638)
POWER SUPPLY/ASP. DESIA ASSEMBLY (4625)

C/0O GRUPPO SCHEDE DESIA (4626)

Page 1 of 41



09/02/2026 07:30:41

DOOR ASSEMBLY DESIA M (4945)

Page 2 of 41



09/02/2026 07:30:41

DOOR ASSEMBLY DESIA M (4945)

Pos. Réf. Description

0001 98184040 C/O PORTA DESIA M ONLINE

0002 05428611-01M09 PORTA DESIA M

0003 05428911-01C01 COLLARE CROMO DESIA

0004 32070336 VITE TSP CROC.PG DIN 965 INOX A2 M4X8
0005 05432310RC DESIA nozzles cover assy

0006 06884412-01RC DESIA M INSIDE DOOR

0007 06870511-01ZNC PIASTRINA SERRTURA DESIA R

0008 36379616 GUARNIZIONE L1,128 METRI

0009 06870111-02ZNC PIASTRA CERNIERA DESIA R

0010 32122916 VIS TE 5 X10

0011 06907722P77 CONTROPORTA M CON INSERTI

0012 06882611ZNC PIASTRINA INT. SICUREZZA

0013 06871811-01P09 COPERCHIO CRUSCOTTO DESIA R
0014 32025416 VITE TCC PG DIN 7985 CL4.8 M3X8ZB
0015 23040116 PASSACAVO MEMBRANA EMT20 1P66
0100 10" TOUCH ASSEMBLY (4616)

Page 3 of 41



09/02/2026 07:30:41

10" TOUCH ASSEMBLY (4616)

Page 4 of 41



09/02/2026 07:30:41

10" TOUCH ASSEMBLY (4616)

Pos. Réf. Description

0001 26124710RC TOUCH 10" ASSY

0002 98183210RC ASSIEME MONITOR DESIA 10"

0003 22248232 CABLAGE 12V/24V POUR ALIM LCD L2500
0004 05429611M09 TAPPO USB DESIA

0005 05428312-01M09 GUSCIO LCD TALIAR

0006 06871911-01P09 PIASTRA PASSACAVO NASODESIA R

0007 23040116 PASSACAVO MEMBRANA EMT20 IP66
0008 34115316 DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M4ZB
0009 32238036 PEM M4x10 ZN

0010 32025116 VIS TC 3MA X 5

0011 05428521-01M00 OPALINO LCD DX DESIA

0012 05428511-01M00 OPALINO LCD DESIA

0013 26124810 LED STRIP FPR TABLE TOP B030111200

Page 5 of 41



09/02/2026 07:30:41

CABINET AND COMPONENTS (4617)

15 —

14

)

bbpbbbb
bbbbbDb

bbbb bbbbbb
bbbb DBbBBD

18

19

|

Page 6 of 41



09/02/2026 07:30:41

CABINET AND COMPONENTS (4617)

Pos. Réf. Description

0001 06861320RC DESIA M ROOF ASSY

0002 12028011 POIGNEE CAISSE A MONNAIE LEI1000

0003 06170421ZNC CARTER PROTEZ. INT.DI SICUREZZA DESIA
0004 26016726 CONTACTEUR DE PORTE

0005 32222866 VITE A/F 3,9X 9,5 IX

0006 06561021-01P77 SCHIENALE DESIA M

0007 23040116 PASSACAVO MEMBRANA EMT20 IP66

0008 21015336-01 SERR.OMR-DX-2/CH-L20-Q8

0009 01963531 LEVA SERRATURA PORTA DESIA

0010 04098026 STRAIGHT FITTING QUICK CONNECTION 6-6 PS
0011 06624311-01ZNC LAMIERA FERMO TRAMOGGIA

0012 06884211-01P09 CANALINA CAVI DESIA

0013 34115316 DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M4ZB
0014 20079390 IASM. CERNIERA SERR. DESIA

0015 19141411-01 VITE M4X8 TESTA BOMBATA SENZA IMPRONTA
0016 36212116-01 OR 2,57X1,78 KFM 75SH NERO

0017 21057232 ASSIEME PIEDINO M8X16 LElsa

0018 05301915-01M115 |CHIAVE DI SERVIZIO GIALLO RAL 1016

0019 06148611ZNC TETTOIA PER PRESA ELETTRICA

Page 7 of 41



09/02/2026 07:30:41

LIQUID AND EXHAUSTED COFFEE CABINETS
DESIA M (4618)

Page 8 of 41



09/02/2026 07:30:41

LIQUID AND EXHAUSTED COFFEE CABINETS

DESIA M (4618)

Pos. Réf. Description

0001 05426020 ASS.Vaschetta fondi c/front.DESIA M

0002 05425821-01M09 Vaschetta fondi DESIA M

0003 06859721-02101 FRONTALE CASS.FONDI DESIA M

0004 05425721-01M09 Frontalino fondi DESIA M

0005 39001016 GUARNIZIONE ESTERNA - joint porte aria s
0006 16022616 FLOTTEUR DE BAC EGOUTTURES

0007 06882411INX GRIGLIA VASCHETTA DESIA M

0008 05425921-02M09 Vaschetta liquidi DESIA M

0009 26002826 MICRO DE CHOIX Y6

0010 24021616 REED DE NIVEAU EAU GAIA BAC EGOUTT. BVM
0100 ASS. GRUPPO E FRONTALE RIBALTA (4619)

Page 9 of 41



09/02/2026 07:30:41

ASS. GRUPPO E FRONTALE RIBALTA (4619)

Page 10 of 41



09/02/2026 07:30:41

ASS. GRUPPO E FRONTALE RIBALTA (4619)

Pos. Réf. Description

0001 05432210RC SUPPORT GOBELET ENCASTRABLE DESIA
0002 06884510-01RC FLAP GROUP SUPPORT ASSY

0003 06866911-01101 Finitura fronte ribaltina

0004 06884610RC PUSHER SUPPORT ASSY

0005 21110121 Slitta di scorrimento NW-22-17-30-LLY
0006 24021516 AIMANT 3X5X15 CUP PLAT/ CAR BARISTA
0007 21110211 PERNO CHIUSURA PUSH-PUSH

0008 06884711INX GRIGLIETTA RIB. DESIA

0009 05427221M09 RIBALTINA A SCOMPARSA DESIA

0010 34115216 DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M3ZB
0011 32025416 VITE TCC PG DIN 7985 CL4.8 M3X8ZB
0012 32237916 PRIG.PEM M3X8 ZN

0013 06867311-02INX SUPPORTO GRUPPO RIBALTINA

0014 21109911 GUIDA

0015 06885911INX Spessore cricchetto ribaltina

0016 21110011 GIUNTO

Page 11 of 41



09/02/2026 07:30:41

ESPRESSO COFFEE GROUP PLATE ASSEMBLY
(4636)

~ 23

200

|Cabl.esv + mot.mix Desia |— 24

300

11
GWH}
é .
@

Cabl. generale 230V Desia }— 26

Page 12 of 41



09/02/2026 07:30:41

ESPRESSO COFFEE GROUP PLATE ASSEMBLY

(4636)

Pos. Réf. Description

0001 95029710-02CL C/0O GR. CAFFE' DESIA M ESV

0002 24021616 REED DE NIVEAU EAU GAIA BAC EGOUTT. BVM
0003 32025616 vis TC 3 MAX12

0004 33089136 RONDELLA ANTICADUTA NYLON 3.2X9 H=1.5
0005 34115216 DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M3ZB
0006 19056031 AXE DE FIXATION DE GROUPE

0007 09110016-01 TUBO PTFE 6x4 CALIBRATO Pmax 68BAR #
0008 04068716-01 RACC.RAPIDO M1/8 @6 A L AIGNEP

0009 04098026 STRAIGHT FITTING QUICK CONNECTION 6-6 PS
0010 05261115M09 INIETTORE COPPETTA NERA

0011 30069411-03 TARGH. PERICOLO ALTA TEMPERATURA

0012 19161216 DISTANZIALE ANTI VIBRAZIONE

0013 06605711ZNC SQUADRETTA SUPPORTO REED GALLEGGIANTE
0014 08004111M09 ISOLANTE PER MICRO

0015 26005136 MICRO BRAS ROTA. TOUR NM = 26005146
0016 34102716 ECROU HEXAGONAL 3MA ZN

0017 04068816-01 RACC.RAPIDO @6 FF1/8 OT57 NSF

0018 04040316T04 VALV.DI SCARICO + OR 1/8 GA #

0019 04065336-01 RACC.GOM.G1/8 C/OR GIR.TUBO 4 (OT57)
0020 05258711M09 BECCUCCIO x SCARICO 2 VIE NERO

0021 04098016 RACC. DRITTO PASSAP. ATT RAP.4-4 PSU-INX
0022 04079326 RACC. GOMITO ATT RAP.4 - COD.4 PSU-INX #
0023 37003526 AANELLO ELASTICO D30 UNI7435 TIPO A IX
0024 22301812 CABL.ESV + MOT.MIX.EV DESIA

0025 22301712 CABL.GENERALE 24V DESIA

0026 22301612 CABL.GENERALE 230V DESIA

0100 CV SB ESPRESSO BOILER ASSEMBLY (2345)
0200 SUPERIOR PISTON ASSEMBLY (4553)

0300 MIXER ASSEMBLY (2346)

0400 C.V. GROUP (1871)

0500 HYDRAULIC CONNECTION (2400)

0600 GEARMOTOR COFFEE GROUP (483)

0700 C.V. PISTON ELECTROVALVE (4637)

Page 13 of 41



09/02/2026 07:30:41

CV SB ESPRESSO BOILER ASSEMBLY (2345)

Page 14 of 41



Pos. Réf.
0001 85020620-01RC

09/02/2026 07:30:41

CV SB ESPRESSO BOILER ASSEMBLY (2345)

Description
C/O CALDAIA ES CV SB

0002 13008041-01T03

CORPO CALDAIA PER CAM. VAR. @46-0OT57-TM3

0003 05143815M09

JOINT DE CHAUDIERE NEW

0004 29008120704

RESISTANCE 1500 W NEW

0005 25056856

EV 3/2 @1.4 N.C. 1/8"GAS C/PORTAG. 24Vdc

0006 04093816-01

RACC.DRITT.M1/8 ATT RAP.4 OT57 NSF

0007 19147211-01

CORPO RISCALDATORE EV CAFFE' C.V.

0008 29002442

CARTUCC.RISC.15W 24V C/FASTON

0009 26050856

NTC 100Kohm M10x1.5 FILI BIANCHI

0010 18024516

JOINT D10-

0011 04041336T04

RACC. GIREV. A CALZ. @6xd4-FM G1/8-TM4

0012 04040326704

ASS.VALV. SCARICO CALDAIA 1/8M OT58-TM4

0013 25020546

KLIXON AUTOMATIQUE C/FIL .M5 NEW

0014 25020656

CLIXON 135° C RIARMO MANUALE C/FIL.M5

0015 23020626

LANGUETTE MALE 6.3X0.8 CHAUD ES

0016 32055536

VIS DE CHAUDIERE BIANCHI TH 4X 16

0017 35153426

RONDELLE POUR VIS CHAUDIERE

0018 06417811ZNC

LAM. SUPPORTO EV 3 VIE CV

0019 32025816

VITE TCC PG DIN 7985 CL4.8 M3 X 18 ZB

0020 04065336-01

RACC.GOM.G1/8 C/OR GIR.TUBO 4 (OT57)

0021 19059411-03T04

ASS.BLOCCH.EL-VAL. OT57-TM4+TAPPO M5+0R

0022 25021546T03

BLOC.3EV 2VIE DN2-CANN.IX 24VDC OT57-TM3

0023 32065416

VITE TCEI 4MAX12 BR

0024 32068316

VIS TCEI 4MA X 35

0025 05398315M09

COPERTURA CALDAIA ES/ESV PA GF

0026 29007321

RESIS.1500W230V SMON.CALD.ES ISOL.BIAN #

0027 14006141704

FLANGIA RESIST.C/ATTACC.FILETT #

0028 36350216

OR 8 x 1,9 VITON ALIM #

0029 19121111

RONDELLA SPECIALE x RESISTENZA

0030 19121211

AANELLO DI TENUTA x RESISTENZA

0031 19121311

DADO DI FISS.RESISTENZA

0032 04068746T04

RACC.RAP. M1/8 @6 L OT57-TM4-OLAB FCL100

Page 15 of 41



09/02/2026 07:30:41

SUPERIOR PISTON ASSEMBLY (4553)

Page 16 of 41



09/02/2026 07:30:41

SUPERIOR PISTON ASSEMBLY (4553)

Pos. Réf. Description

0001 05352930M09 ASS. PISTONE SUPERIORE C.V. -FDA-

0002 34115616 ecrou avec rondelle

0003 35158416 ROND.P FL E=3D DIN9021 HV100 D8X24X2ZB
0004 07050811

0005 19146111 ENTRETOISE POUR RIVET

0006 37002826 AANELLO ELASTICO UNI7435 D.12x1 INOX
0007 36377116-01 OR 4137 Di=34,52 D=3,53 De=41,58 grp ESV
0008 05352920-01RC ASS. PISTONE SUP. + PERNO x pieces

0009 36203016 OR 37,69X3,53 FKM 75SH NERO grpe ESV
0010 36211416 joint or 108 DIVA

0011 36212716 OR 9,19X2,62 FKM 75 SH NERO

0012 32035536 VITE TSP 3MAX10

0013 16023321 FILTRO @42 PER GRUPPO ESV FRANCIA

Page 17 of 41



09/02/2026 07:30:41

MIXER ASSEMBLY (2346)

14 —S

Page 18 of 41



09/02/2026 07:30:41

MIXER ASSEMBLY (2346)

Pos. Réf. Description

0001 96067780-01CLRC  ASS.MIXER 18K MTB S/COLLARE BV303 *
0002 20020046 MOTEUR MIXER SPRINT/IRIS/BVM 24 V DC-
0003 05241115-01M09 FLANGIA SUPPORTO MOTORE NERA

0004 05154015M09 DISCO PROTEZ.MOTOFR. NERO

0005 05243112M09 ASS.FLANGIA SUPPORTO CAMERA NERA
0006 36210716-01 OR 32,99X2,62 FKM 75SH NERO

0007 36351215M09 GUARNIZ.WRING.DIAM.FORO=4 DIAM.LABBRO=10
0008 05240915M09 FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA NERA

0009 05111825 HELICE DE MIXER VISSEE-

0010 05111625M09 CAMERA MISCELAZ.NERO

0011 05113765M09 COPP.MISCEL.C/FORO 5,7 NERO

0011 05113765M37 BROWN MIXING CUP WITH HOLE 5.7

0012 36203816-01 OR 6,75X1,78 FKM 75 SH NERO

0013 35155236 RONDELLE POUR AXE MIXER CHOCOLAT
0014 05132015M09 BLACK MILK FLOW REDUCER

Page 19 of 41



09/02/2026 07:30:41

C.V. GROUP (1871)

Page 20 of 41



Pos. Réf.
0001 95028620-03M09

Description
GROUPE CAFE CHAMBRE VARIABLE STD/FR

09/02/2026 07:30:41

C.V. GROUP (1871)

0002 32035536

VITE TSP 3MAX10

0003 16023321

FILTRO @42 PER GRUPPO ESV FRANCIA

0004 36203026

OR 4150 @37,69x3,53 SIL 50Sh.

0005 05352612-02M09

ASS. PISTONE INF. @46

0006 36211916-01

OR 9,25X1,78 FKM 75 SH NERO

0007 05106725M09

BAGUE DE CHAMBRE INFUSION GP NOIR

0008 05345715-01M09

CILINDRO INF. D=46

0009 04093816-01

RACC.DRITT.M1/8 ATT RAP.4 OT57 NSF

0010 05107425M09

BIELLE DE TRANSLATION GP NOIR

0011 05107525M09

AXE DE GP NOIR

0012 05107135M09

BIEILLE GROUPE CAFE BIANCHI

0013 05148325M09

ENTRAINEMENT TIG INF GP NOIR

0014 05107635M09

MANIVELLE GP NOIR

0015 05107235M09

GUIDE DE BIEILLE GC BIANCHI

0016 07017921

RESSORT GAUCHE DU GP BIANCHI

0017 07017911

RESSORT DROIT DU GP BIANCHI X 10

0018 05352215M09

RASCHIATORE GRUPPO CAM. VAR. #

0019 05133525M09

ENTRETOISE GP NOIR

0020 32060936

VITE TCC PG DIN 7985 INOX A2 M4 X 20

0021 34102836

ECROUS M4

0022 05107825M09

LEVIER DE BLOCAGE GP NOIR

0023 05107925M09

AXE DE BLOCAGE GP NOIR

0024 43000130-01

ASS.SPALLE GR-CAFFE NERE C/POM. LAVORATE

0025 05358715M09

CHIAVE ROTAZIONE GRUPPO CAFFE’

Page 21 of 41



09/02/2026 07:30:41

HYDRAULIC CONNECTION (2400)

Page 22 of 41



09/02/2026 07:30:41

HYDRAULIC CONNECTION (2400)

Pos. Réf. Description

0001 24012116 DOSEUR VOLUMETRIQUE GP BIANCHI 2002
0002 09029763-01 TUBE SILICONE TRANSPARENT 5X9

0003 05240015M00 RACCORD Y PLASTIQUE BVM 302

0004 05259515M09 SUPPORT POMPE GAIA 972/52/71

0005 25022636 CLIXON MICROTHERM F11 100#

0006 04040916-02 VALVE DE SECURITE

0007 04041026 CLAPET ANTI RETOUR BIANCHI

0008 27003286 EL-POMPA PX50-A2P-NO8R 230V 50Hz

0009 05102225M09 REDUCTEUR NOIR

Page 23 of 41



09/02/2026 07:30:41

GEARMOTOR COFFEE GROUP (483)

Page 24 of 41



09/02/2026 07:30:41

GEARMOTOR COFFEE GROUP (483)

Pos. Réf. Description

0001 20016810-05 ASS.MOTORID.S/CAB.24V GR-CAFFE RP-02
0002 20014946-03 MOT. 24V.DC 11-12 R SANS CABL.

0003 01484212 PIAST.MICRO MOTORID.C/PRIG

0004 26005126 MICRO XGK281 BRAS NM

0005 08004111M09 ISOLANTE PER MICRO

0006 35160216 RONDELLE EVENTAIL D=3,2

0007 34102716 ECROU HEXAGONAL 3MA ZN

0008 32050516 VITE TE 4MAX10 C/R S/TESTA ZN

0009 05110915-01M09 CAME DE ROTATION MOTEUR GP BIA NCHI
0010 32061016 VITE TC 4MAX25 ZN

0011 35160316 RONDELLE EVENTAIL D. 4.2

0012 41081216 ENTRAINEMENT DE GROUPE CAFE BIANCHI

Page 25 of 41



09/02/2026 07:30:41

C.V. PISTON ELECTROVALVE (4637)

Page 26 of 41



09/02/2026 07:30:41

C.V. PISTON ELECTROVALVE (4637)

Pos. Réf. Description

0001 25056940-01RC DESIA VARIABLE CHAMBER PISTON SV ASSY
0002 25038746 EV2/2 PPS@1,2 24V 7W 0-16BAR G1/8

0003 04081216-01 RACC.T CIL.GIR.G1/8 C/OR VITON TUBO 6
0004 09110016-01 TUBO PTFE 6x4 CALIBRATO Pmax 68BAR #
0005 04105516 RACC. FIL 1/8M CODOLO 6 CON OR OT TEA #
0006 04041026 CLAPET ANTI RETOUR BIANCHI

0007 04068716-01 RACC.RAPIDO M1/8 @6 A L AIGNEP

0008 25055836 TRASD. DI PRESSIONE 0-16BAR 24V

0009 06428412-01 SUPP. EV PISTONE CV GAIA C/DADO

0010 32222816 VITE A/F 2,9X 9,5 ZN

Page 27 of 41



09/02/2026 07:30:41

TIMING GRINDER ASSEMBLY (4641)

Page 28 of 41



09/02/2026 07:30:41

TIMING GRINDER ASSEMBLY (4641)

Pos. Réf. Description

0001 86001250-03RC ASSIEME MACININO GAIA STYLE

0002 19059011-02 VITE X MOLLA PORTAMACINE #

0003 07020411 MOLLA-C df 2 - Di 9,5 - L 29 - INX

0004 36379716 OR 141 &58,42x2,62 NBR 70Sh. NERO

0005 01586411 RONDELLE POUR MOULIN NEW

0006 18007316-01 MEULE DE MOULIN BIANCHI DM 64 20 DENTS /
0006 18007336 MACINA MACININO DM.64 16 DENT #

0007 32384836 VITE TCC PG DIN 7985 INOX A2 M4X12 C/FRE
0008 32060536 VITE TCC PG DIN 7985 INOX A2 M4X10 #

0009 34110236 DADO 4MA AUTOBL.IX

0010 19059216 ROULEMENT A BILLE POUR MOULIN NV

0011 13008211-05 PORTAMACINE MOBILE

0012 32135526 VIS TCCEI/B DIN 7984 6MAX16

0013 37001116 CLIPS DE SECU.DE VIS SANS FIN MOULIN BIA
0014 35168826 ROND.PLATE VIS REGLAGE MEULES

0015 23004086 PASSE-CABLE DM. 6X15

0016 05134715M09 POMOLO REGOLAZ.MACINATURA NERO

0017 12017411 CLAVETTE D'AXE ENTRAINEMENT MEULE BIANC
0018 01917511-01ZNC PIASTRA SUPP.MACININO BV303

0019 43002976 MOT.MACIN.24VDC C/PROT. POTENZ.+INTERFAC
0020 43018910-02MO9RC ASS.CAMERA MACINATURA C/POMOLO NERA
0021 19059116 ROULEMENT RADIAL D10-265 POUR MOULIN NV
0022 06466212 ASS. CONVOGLIATORE CAFFE' C.V. M.M. $

0023 05351825M09 DESCENTE POUDRE COURTE DROITE MARRON L=
0024 35155216 RONDELLE LAITON D.4.3 POUR MOULIN OLD
0025 35160316 RONDELLE EVENTAIL D. 4.2

0026 32060536 VITE TCC PG DIN 7985 INOX A2 M4X10 #

0027 96070550-03 ASS. MACININO A TEMPO GAIA S/T

Page 29 of 41



09/02/2026 07:30:41

INSTANT ASSEMBLY COMPONENTS (4623)

Page 30 of 41



09/02/2026 07:30:41

INSTANT ASSEMBLY COMPONENTS (4623)

Pos. Réf. Description

0001 05261015M09 CASSETTO ASPIRAZIONE NERO

0002 05260915M09 CAMERA CASS.ASPIRAZIONE NERO

0003 05248115-02M09 RACCORD DE TUBE DE CHAMBRE ASPI BVM/LEI
0004 05145925M09 COLLARE COPP-MISC.SPRINT NERO

0005 05132015M09 BLACK MILK FLOW REDUCER

0006 09087823-02M09 TUBO SIL.SZ.5X 9 NERO

0007 32187216 VIS TRILOBEE TE 5X8 FLANG.

0008 05099715-01M09 UGELLO CAPILLARE L=48 NERO

0009 05338815M09 UGELLO EROGAZIONE @5,5 A GOMITO NERO
0010 05429411M09 SUPPORTO UGELLI EROGAZIONE

0011 06609121ZNC SUPPORTO BRACCIO UGELLI DESIA M

0012 09031113 TUBE DE VENTILATION 28 x 33

Page 31 of 41



09/02/2026 07:30:41

CANISTER DOSER - COFFEE BEAN HOPPER
(4946)

Page 32 of 41



09/02/2026 07:30:41

CANISTER DOSER - COFFEE BEAN HOPPER

(4946)

Pos. Réf. Description

0001 05426410 Campana maggiorata DESIA

0002 21101726 SERR.EL-F143-SX-1/CH-LEVA-L9.5-SC

0003 05426321M09 COPERCHIO CAMPANA DESIA

0004 05426221 CAMPANA SUP. GRANDE

0005 08052515M09 GUARNIZIONE CAMPANA CAFFE' DESIA

0006 06164321-01INX PROTEZIONE MACINE TALIA UL

0007 05426111-01M00 BASE CAMPANA CAFFE' DESIA

0008 05385015M00 SPORTELLO CHIUSURA TRAMOGGIA

0009 05385115M09 INTERFACCIA CAMPANA CAFFE'

0010 20020316 MOTEUR POUDRE SPRINT/IRIS/POL ES/BVM302/
0011 30353111 TARGH. PRODOTTO SCATOLE DOSATRICI

0012 05142615 COUVERCLE BAC POUDRE DOUBLE SP RINT/IRIS
0013 05143725 AXE DE ROUE DENTEE IRIS/SPRINT /POL.BAC
0014 07020241 MOLLA-T df0,8 - De5,5 - L39,2 - INX

0015 07021411 MOLLA-TORSIONE df1,5 - Di9 - INX

0016 05147415 entretoise bac produit dou

0017 35168826 ROND.PLATE VIS REGLAGE MEULES

0018 05142815 BAGUE DE MAINTIEN VIS SANS FIN BAC POUDR
0019 36212616-01 OR 23,47X2,62 NBR 70SH ACS

0020 05143415 VIS SANS FIN SPRINT/ BVM 931

0021 05142915-01RC SCIV.SC-DOS.DX SPRINT

0022 05142925-01 DESCENTE POUDRE GAUCHE SPRINT/ POL ES-
0023 05143015 CLAPET DE FERMETURE DROITE SPRINT/IRIS/P
0024 05143025 CLAPET DE FERMETURE GAUCHE SPRINT/IRIS/P
0025 05301515M00 CLINCANT SORTIE BAC POUDRE

0026 05142415-01RC PH SCAT.DOS-D SPRINT

0027 05142725-01 ROUE BAC DOUBLE IR/POL/LEISA 931/21

0028 96049010-05 C/0O SC-DOS-D DX SPRINT

0029 96049040-02 C/0 SC-DOS DOPPIA SX BOCCHETTONE A DX

Page 33 of 41



09/02/2026 07:30:41

WASTE KIT ITEMS (4947)

Page 34 of 41



09/02/2026 07:30:41

WASTE KIT ITEMS (4947)

Pos. Réf. Description

0001 05024515 EMBOUT DE SORTIE EGOUTTURES
0002 09027623-01 TUBE PVC CRISTAL 12X16

0003 32025716 VITE TC 3MAX16 ZN UNI7687

0004 09217220 TUBO FONDI BASAMENTO C/BOCCOLE
0005 09217210 TUBO FONDI VASCHETTA C/BOCCOLE
0006 06950211INX LAMIERA SCARICO FONDI DESIA M
0007 06895311-01ZNC DIMA SCAR. FONDI DESIA

0008 05451415M09 CONTROVASCHETTA DESIA M

0009 05137356 SECCHIO ECO G C99

0010 05074412 FLOTTEUR DE SEAU

0011 32222866 VITE A/F 3,9X 9,5 IX

0012 22021116 FIL NYLON (EMPL: L202)

0013 34102716 ECROU HEXAGONAL 3MA ZN

0014 35160216 RONDELLE EVENTAIL D=3,2

0015 26013736 MICROXTROPP.PIENO 3CONTAT.ROLD
0016 08004111M09 ISOLANTE PER MICRO

0017 01959911 SUPP.MICRO LElsa

Page 35 of 41



09/02/2026 07:30:41

WATER CONTAINER WATER AND CONNECTIONS
(4638)

CON REED

NEW

11 1

Page 36 of 41



09/02/2026 07:30:41

WATER CONTAINER WATER AND CONNECTIONS

(4638)

Pos. Réf. Description

0001 05240015M00 RACCORD Y PLASTIQUE BVM 302

0002 05036515-01M00 BOUCHON DE VIDANGE-

0003 09110016-01 TUBO PTFE 6x4 CALIBRATO Pmax 68BAR #
0004 04041426 RACCORD DE BAC TAMPON NV GUEST
0005 43002796-01 IASSIEME COPERCHIO NUOVA VASCH.ACQUA
0006 43001116-01 SERBATOIO VASCHETTA X 93012010

0007 93050410-01 VASCHETTA ACQUA 1 USCITA C/REED
0008 09029753-02 TUBO SIL.SZ.8X12 TRASPARENTE OPACO
0009 07010711 PINCE TUBE

0010 16014316 FILTRE EAU-

0011 09029763-01 TUBE SILICONE TRANSPARENT 5X9

Page 37 of 41



09/02/2026 07:30:41

POWER SUPPLY/ASP. DESIA ASSEMBLY (4625)

Page 38 of 41



09/02/2026 07:30:41

POWER SUPPLY/ASP. DESIA ASSEMBLY (4625)

Pos. Réf. Description

0001 06560860-01CL ASS. ALIMENT./ASPIRAT. DESIA

0002 29021216 RESISTENZA AREL R-680K? 1W 250V

0003 23038816 CONNECTEUR RESEAU BVM

0004 20035516-01 VENTILATEUR GAIA / LEISA

0005 34103116 ECROU 8MA ZN

0006 35160616 RONDELLE EVENTAIL 8,3

0007 26012136 FILTR.RETE 115/250 cULus-VDE

0008 05265311 CARTER PROTEZ.FILTRO ALIMENTAZ

0009 06560941-02P77 SUPPORTO INTERRUTTORE E ASPIRATORE DESIA
0010 04079316 GOMITO CODOLO 6-6

0011 04092516 RACCORD DE BAC TAMPON NV

0012 25000196 E.V. R156 RPE CON FILTRO E VNR

0013 32050416 VITE TE 4MAX 8 C/R ZN

0014 01916961-01ZNC CONVOGLIATORE ARIA 3 BOCCHE DRITTE
0015 32227256 VITE AFIL.TCC S/PDIN 7981 C15 3,9X9,5ZB
0016 01919311-01ZNC STAFFA SUPP.VENTILAT.BV303/901

0017 32223716 VITE AFIL.TSP CROC.DIN7982 C15 2,9X9,5ZB
0018 23039516 INTERRUPTEUR GAIA STYLE 20A

0019 22207916 CABLE ALIM LEI SA EMC / DUO LEI 500 GAIA
0020 05071915 BUSE D ASPIRATION

Page 39 of 41



09/02/2026 07:30:41

C/0 GRUPPO SCHEDE DESIA (4626)

Page 40 of 41



09/02/2026 07:30:41

C/0 GRUPPO SCHEDE DESIA (4626)

Pos. Réf. Description

0001 94050710-02CL C/0O GRUPPO SCHEDE DESIA

0002 05195216 ENTRETOISE PLATINE (CLIPS)

0003 26124116 SCHEDA LV DESIA - EVERLY

0004 26124226 SCHEDA LVM DESIA - EVERLY

0005 26048356-03 ALIM.SWITC.TROLL SF0497 24.5V 100W/420W
0006 26124316 SCHEDA HV DESIA - EVERLY

0007 32025216 VITE TCC PG DIN 7985 CL4.8 M3X6 ZB
0008 33071926 DISTANZIALI METALLO M/F M3 L.8
0009 33072046 ENTRETOISE FIX PLATINES

0010 33050476 RIVET ACIER D.3.2 x6

0011 06868821-01ZNC SUPPORTO SCHEDE DESIA +

0012 06872011-04ZNC SUPPORTO LAT.SCHEDE DESIA

0013 34110116 ECROU FREIN M3 POUR ARRET PANINI
0014 33065726 ECROU M 4 PLASTIQUE PLATINE

0015 33088816 DISTANZIATORI M/F M3/M4 H10 hex 8
0016 32025216 VITE TCC PG DIN 7985 CL4.8 M3X6 ZB
0017 35160216 RONDELLE EVENTAIL D=3,2

Page 41 of 41



